
574399-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574399-2025 - Résultats
Autriche – Équipement de contrôle des parcs de stationnement – Parkraumbewirtschaftung
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Wirtschaftskammer Steiermark
Adresse électronique: office@wkstmk.at
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Affaires économiques

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Parkraumbewirtschaftung
Description: Auftragsgegenstand ist die Planung, Lieferung, Montage und Inbetriebnahme des 
im Leistungsverzeichnis (Beilage Pkt. 5.11) beschriebenen Parkraumbewirtschaftungssystems 
für die Parkflächen am Areal der Wirtschaftskammer Steiermark in der Körblergasse 111-113, 
8010 Graz sowie die Parkflächen nordöstlich der Körblergasse.
Identifiant de la procédure: da9740e4-69b3-435e-92fa-31cec7245565
Identifiant interne: 16052025
Type de procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / 
concurrentielle avec négociation
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34926000 Équipement de contrôle des parcs de stationnement
Nomenclature complémentaire (cpv): 34996300 Équipement de commande et de contrôle, de 
sécurité ou de signalisation de parking

2.1.4.  Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-2605
Titre: Parkraumbewirtschaftung
Description: Auftragsgegenstand ist die Planung, Lieferung, Montage und Inbetriebnahme des 
im Leistungsverzeichnis (Beilage Pkt. 5.11) beschriebenen Parkraumbewirtschaftungssystems 
für die Parkflächen am Areal der Wirtschaftskammer Steiermark in der Körblergasse 111-113, 
8010 Graz sowie die Parkflächen nordöstlich der Körblergasse.
Identifiant interne: 1

5.1.1.  Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/574399-2025
mailto:office@wkstmk.at


574399-2025 Page 2/4

Nature principale du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34926000 Équipement de contrôle des parcs de stationnement
Nomenclature complémentaire (cpv): 34996300 Équipement de commande et de contrôle, de 
sécurité ou de signalisation de parking

5.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Graz (AT221)
Pays: Autriche

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 02/09/2025
Date de fin de durée: 29/01/2027

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Verlängerung der Gewährleistung
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Verkürzung der Reaktionszeit im Gewährleistungsfall
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Umsetzungskonzept
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Preis
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 60,00

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de recours: Bundesverwaltungsgericht
Description des délais d'introduction des procédures de recours: Gemäß den entsprechenden 
gesetzlichen Vorgaben

6. Résultats



574399-2025 Page 3/4

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 374 637,96 EUR

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-2605
Statut sélection adjudicataire/attributaire: Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2.  Informations sur les adjudicataires/attributaires
Adjudicataire/attributaire: 
Nom officiel: Arivo GmbH
Offre: 
Identifiant de l’offre: Parkraumbewirtschaftung
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-2605
Valeur de l'offre: 374 637,96 EUR
L’offre a été classée: oui
L’offre est une variante: non
Part sous-traitée: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du contrat: Parkraumbewirtschaftung
Titre: Parkraumbewirtschaftung
Date de conclusion du marché/concession: 02/09/2025

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation/candidatures reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 4

8. Organisations

8.1.  ORG-0636
Nom officiel: Wirtschaftskammer Steiermark
Numéro d’enregistrement: 9110004789137
Adresse postale: Körblergasse 111-113
Ville: Graz
Code postal: 8010
Subdivision pays (NUTS): Graz (AT221)
Pays: Autriche
Adresse électronique: office@wkstmk.at
Téléphone: +43 3166010
Télécopieur: +43 316601361
Adresse internet: https://www.wko.at/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

8.1.  ORG-8336
Nom officiel: Bundesverwaltungsgericht
Numéro d’enregistrement: 9110008059823
Adresse postale: Erdbergstraße 192-196
Ville: Wien
Code postal: 1030
Subdivision pays (NUTS): Wien (AT130)
Pays: Autriche
Adresse électronique: einlaufstelle@bvwg.gv.at

mailto:office@wkstmk.at
https://www.wko.at/
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at


574399-2025 Page 4/4

Téléphone: +43 160149
Adresse internet: https://www.bvwg.gv.at/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

8.1.  ORG-2835
Nom officiel: Arivo GmbH
Numéro d’enregistrement: 9110033829637
Adresse postale: Am Innovationspark 10
Ville: Graz
Code postal: 8020
Subdivision pays (NUTS): Graz (AT221)
Pays: Autriche
Point de contact: Jan Kargl
Adresse électronique: sales@arivo.co
Téléphone: +43 316375018200
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
adjudicataire/attributaire de ces lots: LOT-2605

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 95f6c76e-a61d-4c4b-8275-94f60f1f3dae  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 02/09/2025 13:27:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure 
d'été de l'Europe centrale
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 574399-2025
Numéro de publication au JO S: 168/2025
Date de publication: 03/09/2025

https://www.bvwg.gv.at/
mailto:sales@arivo.co

	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.4. Informations générales
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-2605
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.6. Informations générales
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	6. Résultats
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-2605
	6.1.2. Informations sur les adjudicataires/attributaires
	6.1.4. Informations statistiques
	8. Organisations
	8.1. ORG-0636
	8.1. ORG-8336
	8.1. ORG-2835
	Informations relatives à l’avis

